

Blokke / Notesbøger

PRISER 2021

KO-PRODUKTION - Vi trykker på alt

Priser er ex moms og levering

A6 Blokke med 25 sider

90 gr. Offset, limet i enten top eller side med bagpap, tryk på en side (4+0)
105x148 mm

Antal	Ex. moms	Stk. pris
25	kr. 710,60	kr. 28,42
50	kr. 860,40	kr. 17,21
100	kr. 1.200,50	kr. 12,01
250	kr. 2.227,00	kr. 8,91

A5 Blokke med 30 sider

90 gr. Offset, limet i enten top eller side med bagpap, tryk på en side (4+0)
148x210 mm

25	kr. 917,70	kr. 36,71
50	kr. 1.252,80	kr. 25,06
100	kr. 1.963,50	kr. 19,64
250	kr. 4.080,00	kr. 16,32



Vi hjælper dig med det grafiske design af dine produkter. Hør meget mere og lad os komme med et stærkt oplæg.

Det koster ikke noget at spørge!

Kontakt KO-PRODUKTION

Karsten Olesen
info@ko-produktion.dk

Tlf: 40899008